
797728-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 797728-2024 - Kilpailu

Ranska – Ajoneuvojen ja niiden moottoreiden osat ja lisävarusteet – Fourniture de pièces 
détachées et maintenance des engins de collecte, de nettoiement, viabilité hivernale de la Ville 
de Paris
OJ S 252/2024 30/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Palvelut - Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Ville de Paris - DFA- SDA
Sähköposti: dfa-bmep@paris.fr
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Fourniture de pièces détachées et maintenance des engins de collecte, de 
nettoiement, viabilité hivernale de la Ville de Paris
Kuvaus: Fourniture de pièces détachées et maintenance des engins de collecte, de 
nettoiement, viabilité hivernale de la Ville de Paris
Menettelytunniste: 5a22d754-d8cc-43ec-9e36-5fbf6f48a329
Sisäinen tunniste: 2401775
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Sopimuksen lisäkategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34300000 Ajoneuvojen ja niiden moottoreiden osat ja lisävarusteet
Lisäluokitus (cpv): 50100000 Ajoneuvojen ja niihin liittyvien laitteiden korjaus, huolto ja muut 
palvelut

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Sur le fondement de l'article R. 2122-7 du Code de la commande publique, 
l'acheteur se réserve la possibilité de conclure ultérieurement avec le titulaire, un marché sans 
publicité ni mise en concurrence préalables, ayant pour objet la réalisation de prestations 
similaires à celles confiées au titulaire. Les marchés comportent des dispositions à caractère 
environnemental décrites à l'article 1.6.2 du CCAP.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 3
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 3

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/797728-2024
mailto:dfa-bmep@paris.fr


797728-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Les motifs d'exclusion touchant les opérateurs 
économiques sont listés aux articles L.2141-1 à 14 du CCP et au RC (article 4.2)

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Maintenance et fourniture pièces détachées pour véhicule de collecte, de nettoyage 
et engins spéciaux de marque RENAULT TRUCKS
Kuvaus: Maintenance et fourniture pièces détachées pour véhicule de collecte, de nettoyage 
et engins spéciaux de marque RENAULT TRUCKS
Sisäinen tunniste: LOT 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Sopimuksen lisäkategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34300000 Ajoneuvojen ja niiden moottoreiden osat ja lisävarusteet
Lisäluokitus (cpv): 50100000 
Ajoneuvojen ja niihin liittyvien laitteiden korjaus, huolto ja muut palvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande avec un montant 
minimum de 1 000 000 euros HT et un montant maximum de 6 000 000 euros HT sur la durée 
de 48 mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. A titre indicatif, la 
notification devrait intervenir en Avril 2025.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Kuvaus: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de la 
consultation.

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marches.maximilien.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marches.maximilien.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 7 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Paris,
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Avant la conclusion du contrat, la présente consultation 
peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des articles L.551-1 et suivants 
du code de justice administrative. À compter de sa signature, la présente consultation peut 
faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles L. 551-13 et suivants du 
code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre être saisi d'un recours en 
contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement 
des mesures de publicité appropriées, dans des conditions définies par le Conseil d'état dans 
sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 (n° 358994).
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Paris,

Erä: LOT-0002
Otsikko: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Kuvaus: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Sisäinen tunniste: LOT 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34300000 Ajoneuvojen ja niiden moottoreiden osat ja lisävarusteet

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande avec un montant 
minimum de 10 000 euros HT et un montant maximum de 100 000 euros HT sur la durée de 
48 mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. A titre indicatif, la 
notification devrait intervenir en Octobre 2025.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Kuvaus: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de la 
consultation.

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska



797728-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marches.maximilien.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marches.maximilien.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 7 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Paris,
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Avant la conclusion du contrat, la présente consultation 
peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des articles L.551-1 et suivants 
du code de justice administrative. À compter de sa signature, la présente consultation peut 
faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles L. 551-13 et suivants du 
code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre être saisi d'un recours en 
contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement 
des mesures de publicité appropriées, dans des conditions définies par le Conseil d'état dans 
sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 (n° 358994).
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Paris,

Erä: LOT-0003
Otsikko: Maintenance pour engins de marque MERCEDES
Kuvaus: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Sisäinen tunniste: LOT 3

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Sopimuksen lisäkategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34300000 Ajoneuvojen ja niiden moottoreiden osat ja lisävarusteet
Lisäluokitus (cpv): 50100000 
Ajoneuvojen ja niihin liittyvien laitteiden korjaus, huolto ja muut palvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande avec un montant 
minimum de 5 000 euros HT et un montant maximum de 60 000 euros HT sur la durée de 48 
mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. A titre indicatif, la notification 
devrait intervenir en Janvier 2026.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Kuvaus: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de la 
consultation.

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marches.maximilien.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marches.maximilien.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 7 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Paris,
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Avant la conclusion du contrat, la présente consultation 
peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des articles L.551-1 et suivants 
du code de justice administrative. À compter de sa signature, la présente consultation peut 
faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles L. 551-13 et suivants du 
code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre être saisi d'un recours en 
contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement 
des mesures de publicité appropriées, dans des conditions définies par le Conseil d'état dans 
sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 (n° 358994
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Paris,

8. Organisaatiot

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Paris,
Rekisterinumero: 17750005500013
Postiosoite: 7, rue de Jouy
Postitoimipaikka: Paris
Postinumero: 75181
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-paris@juradm.fr
Puhelin: 0144594400
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0001
Virallinen nimi: Ville de Paris - DFA- SDA
Rekisterinumero: 21750001600019
Postiosoite: 7, avenue de la Porte d'Ivry
Postitoimipaikka: Paris
Postinumero: 75013
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Sähköposti: dfa-bmep@paris.fr
Puhelin: 0100000000
Hankkijaprofiili: https://marches.maximilien.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 267cb9bc-00e7-4288-8a31-10869b55eb5f-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ostajan virheen korjaaminen

Kuvaus: Modification de la date limite de remise des offres.

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0001
Kohdan tunniste: LOT-0002
Kohdan tunniste: LOT-0003
Muutosten kuvaus: Modification de la date limite de réception des offres : Au lieu de la date : 
14/01/2025 à 12h00, lire la date : 28/01/2025 à 12h00.
Hankinta-asiakirjoja on muutettu: 24/12/2024

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: fd4a584a-8992-4120-8262-e67b25f9482d  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
mailto:dfa-bmep@paris.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 7/7

Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 24/12/2024 15:54:07 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 797728-2024
EUVL S -lehden numero: 252/2024
Julkaisupäivä: 30/12/2024


